
 

Emulbit sp.z.o.o. 
ul.Sztutowska 18 A; 80-711 Gdaņska 

www.emulbit.pl 

VALSTS EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA 

Nr. 01/2022 
1. Būvizstrādājuma nosaukums un tirdzniecības nosaukums 

EMULBIT Hydroblock W 
2. Būvizstrādājuma tipa apzīmējums 

Anjonu asfalta-lateksa emulsija, AL variants 
3. Paredzētā izmantošana vai lietojums 

Pamatņu gruntēšanai un pretmitruma, ūdeni atgrūdošu pārklājumu uzklāšanai 
4. Ražotāja galvenā biroja nosaukums un adrese, kā arī izstrādājuma ražošanas vieta 

Emulbit sp. z o.o. 
ul. Sztutowska 18a, Gdaņska 

5. Pilnvarotā pārstāvja (ja tāds ir) nosaukums un juridiskā adrese: neattiecas. 
6. Valsts sistēma ekspluatācijas īpašību noturības novērtējumam un pārbaudei: 

Novērtējuma sistēma 3 
7. Valsts tehniskā specifikācija: 

7.a Izstrādājuma standarts Polijā: 
PN-B-24002:1997, PN-B-24002:1997/Apl:2001 Anjonu asfalta emulsija 
Akreditētās sertifikācijas iestādes nosaukums, akreditācijas numurs un sertifikāta numurs: 
Laboratorium Wyrobów Budowlanych PCBC S.A., 80-332 Gdaņska, ul. Wejhera 18 A, PCA 
akreditācija, akreditācijas sertifikāts un joma Nr. AB 011. Pārbaužu ziņojums Nr. 26/H/2004 

8. Deklarētās ekspluatācijas īpašības 

Galvenie būvizstrādājuma raksturlielumi 
paredzētajam izmantošanas veidam 

Deklarētās ekspluatācijas īpašības 

Ūdens saturs <50% 

Pārklājuma veidošanās pēc ne vairāk kā 6 stundām Ar emulsiju pārklātās bloku virsmas saglabā 
pārklājumu, kas saistīts ar pamatni 

Spēja atšķaidīt emulsiju ar ūdeni [% (V/V)] 300 

Neemulģēta bitumena saturs [% (s/s)] (neakreditēts 
tests) 

<1% 

Ārējais izskats Viendabīgs brūnas krāsas šķidrums, bez 
piemaisījumiem un bitumena kunkuļiem 

Pārklājuma plūstamība no ruberoīda vertikālā stāvoklī 
75 °C temperatūrā 5 stundu laikā 

Nav plūstamības 

Šķidruma iespiešanās pārklājumā, iedarbojoties 
500 mm augstam ūdens stabam 24 stundu laikā 

Nav iespiešanās 

  

9. Iepriekš norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst visām 8. punktā deklarētajām 
ekspluatācijas īpašībām. Šī valsts ekspluatācijas īpašību deklarācija tika izsniegta saskaņā ar 
2004. gada 16. aprīļa Būvizstrādājumu likumu uz pašu ražotāja atbildību. 

10.  

Gdaņskā, 01.02.2022. 

(spiedogs: Emulbit sp, z o.o. * 
ul.Sztutowska 18A, 80-711 
Gdaņska* NIP (nodokļu 
maksātāja Nr.) 5833189604, 
REGON (reģ. Nr.) 363062959 * 
tālr./fakss (58) 306 71 74) 

 

Ražotāja vārdā parakstīja 
(spiedogs: VALDES 
PRIEKŠSĒDĒTĀJS * mgr. inž. 
Lehs Zapadka (Lech Zapadka)) 
(paraksts) 
 

 

http://www.emulbit.pl/

